
 
 

 
 

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2014 r. 

Pozycja 39 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 2 lipca 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Interdyscyplinarnego Zespołu do spraw  

działalności wspomagającej współpracę naukową z zagranicą 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 

Nr 96, poz. 615, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 18 stycznia 2013 r. w sprawie 

powołania Interdyscyplinarnego Zespołu do spraw działalności wspomagającej współpracę naukową 

z zagranicą (Dz. Urz. MNiSW poz. 4 oraz z 2014 r. poz. 4) wprowadza się następujące zmiany: 

1)    w § 3 dodaje się pkt 7 i 8 w brzmieniu: 

„7) ocena wniosków o przyznanie środków finansowych na zadania określone w programie Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego „Granty na granty – wsparcie polskich koordynatorów w programach 

badawczych Unii Europejskiej”; 

8) ocena raportów z realizacji zadań finansowanych w ramach programu, o którym mowa w pkt 7.”; 

2)    § 8 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 8. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament Nauki.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M. Ratajczak 

 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. Nr 248, poz. 1483). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 84, poz. 455 i Nr 185, poz. 1092, z 2013 r. poz. 675 oraz 

z 2014 r. poz. 379 i 423. 


		2014-08-21T11:20:30+0200
	Marta Boryca




